
Znak sprawy: ZP.271.14.2018 Lipnik, dnia 09.11.2018L

INFORMAC.JE Z OTWARCIA OFERT

GMIN A LIPNIK
27- 540 Lipnik

teL15/86914 lO, fax 15/8691754
NIP 8631605917
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Wykonanie robót

budowlanych w zakresie rzeczowym objętym zadaniem inwestycyjnym pn.

PrzebIIdowa drogi wewllętrZllej IUl działkach lir 669,670 w miejscowości Międzygórz lIa
odcil/kll 930 mb od km 0+000 do km 0+ 930 celem zabezpieczel/ia dl/a w wqwaZl/lessowego

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 L, poz. 1579 z póżn.zm.) Zamawiający

w związku z otwarciem ofert w w/w postępowaniu, które miało miejsce w dniu 09.11.2018 L

o godz. 10:15 uprzejmie informuje, że:

a) na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwoty:

b) w terminie została złożona oferta przez Wykonawcę:

445 000,00 zł

Numer
Nazwa (firma) Wykonawcyoferty Adres Wykonawcy

Drogmar s c. Ul. Samsonowicza 6
l M. Godzina, P. Podeszwa 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z 0.0. ul. Rakowska 33
2 DYLMEX- INWESTYCJESp.k 28-200 Staszów

c) Oferta złożona przez Wykonawcę zawierała następujące informacje dotyczące przedmiotu
zamówienia

Cena Długość Termin
Numer Nazwa (firma) i adres Wykonawcy okresu wykonania
oferty netto/brutto zamówieniagwarancji I

rękojmi

Drogmar s c. 480 870,00 zl 5 lat 20.12.20t8 r.

l
M. Godzina, P. Podeszwa 591 470,tO zł

Ul. Samsonowicza 6
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski
Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z 0.0. 517476,84 zł 5 lat 20.t2.20t8 r.
DYLMEX- INWESTYCJESp.k

2 ul. Rakowska 33 636 496,51 zł
28-200 Staszów

Wnnnnon) do pcinienia
funkcji \\ lijta Gmin' Lipni"

l u\ndr-tj Gr..qdziel


	00000001

